

KOMFORT APARTAMENTU W TEJ WILLI TO ZALETY DOMU BEZ JEGO WAD

W ostatnich latach rynek mieszkań ponadstandardowych i apartamentów znacznie się w Polsce rozwinął. Popyt - głównie w dużych miastach - szybko rośnie, co zdingowało ambitnych deweloperów

Alicja Charzyńska

redakcja@prasa.gda.pl

Nowe projekty powstają z myślą o osobach aktywnych, lubiących być w centrum wydarzeń kulturalnych i towarzyskich, a jednocześnie ceniących sobie prywatność i ciszę, zielone sąsiedztwo lasu czy parku, standard nieruchomości. Regułą jest, że w takich miejscach powstają inwestycje kameralne, często o charakterze willi miejskich.

Kameralne inwestycje cieszą się dużą popularnością na rynku. Mniejsza liczba mieszkań w budynku to dla wielu osób poszukujących własnego „M” zapowiedź większego komfortu: można poznać wszystkich sąsiadów, przez co tracimy anonimowość, ale - co jest coraz bardziej w cenie - stajemy się częścią niewielkiej społeczności. W takich warunkach pęka pewna bariera psychiczna, charakteryzująca mieszkańców wielopiętrowych budynków, która hamuje

chęci przed nawiązywaniem kontaktów.

Przykładem miejsca, gdzie taka społeczność ma szansę powstać, jest projekt Willa Park. Nieprzypadkowo Allcon wybrał na realizację tego pomysłu gdyńską Dąbrowę, która od lat zajmuje wysoką pozycję w rankingu trójmiejskich dzielnic mieszkaniowych - ze względu na malownicze położenie w otulinie Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego oraz kameralną, jednorodzinną zabudowę. Dąbrowa to najbardziej pożądany kompromis pomiędzy spokojem, wynikającym z mieszkania blisko natury, a miejskim stylem życia, z dogodnym dostępem do biznesowo-rekreacyjnej oferty Gdyni.

Willa Park to doskonały wybór dla osób dynamicznych, które priorytetowo traktują prawo do swobody i spontanicznej realizacji życiowych i wakacyjnych planów. Zaangażowanie się w inwestycję na odpowiednim wczesnym etapie daje klientowi możliwość indywidualnej aranżacji układu pomieszczeń, czasami można też przeforsować u inwestora wyjątkowe pomysły aranżacji...



KOMINEK W SALONIE ZAPEWNIĄ KOMFORT PORÓWNYWALNY DO DOMU JEDNORODZINNEGO

Maciej Luczycki, architekt, dyrektor zarządzający, Allcon Osiedla

Dotarliśmy starań, aby komfort tych apartamentów był porównywalny z komfortem domu jednorodzinne. Różnicowane układy funkcjonalne gwarantują przyszłym mieszkańcom poczucie przestrzeni i umożliwiają jej podział na strefy aktywności - m.in. wydzielenie strefy prywatnej gospodarki „master bedroom”, obejmującej sypialnię z garderobą i łazienką. Zastosowanie instalacji kominkowych w pokojach dziennych to jedna z cech, które upodabniają apartamenty do prawdziwych willi. W 5 domach zastosowaliśmy windy osobowe, które będą komunikowały poziom hal garażowych z częścią apartamentową, w ofercie są też domy z indywidualnymi garażami. Starannie zaprojektowane tereny rekreacyjne z centralnie położonym, prywatnym parkiem oraz specjalnie zaprojektowane osie widokowe stworzą przestrzenne poczucie ładu i harmonii.



STARANNIE ZAPROJEKTOWANO TERENY ZIELONE



APARTAMENTY O TAKIM STANDARDZIE MOGĄ BYĆ DOSKONAŁĄ LOKATĄ KAPITAŁU I ŹRÓDŁEM ZYSKÓW